“Turneu i Ekipeve Përfaqësuese Rajonale për moshat:
“ U15 - U14 - U13”


Ekipet pjesëmarrëse: 

Në këtë turne marrin pjesë ekipet përfaqesuese rajonale për çdo moshë:

1. Tirana       	U15 – U14 – U13
1. Durrës      	U15 – U14 – U13
1. Fier           	U15 – U14 – U13
1. Shkodër   	U15 – U14 – U13
1. Elbasan    	U15 – U14 – U13
1. Korçë        	U15 – U14 – U13
1. Lezhë	    	U15 – U14 – U13
1. Gjirokastër 	U15 – U14 – U13


Kohëzgjatja e ndeshjeve sipas moshave:

1. Mosha U13 = 2 pjesë x 30’ minuta 
1. Mosha U14 = 2 pjesë x 35’ minuta 
1. Mosha U15 = 2 pjesë x 40’ minuta 

Pushimi ndërmjet pjesëve do të jetë 10’ minuta.

Në rast barazimi:

· Nuk do të ketë kohë shtesë
· Do të aplikohet goditjet e 11 metrave
· Çdo ekip kryhen nga 5 goditje dhe në rast barazimi vazhdojnë goditjet e 11 metrave deri në momentin që një ekip kalon në avantazh me të njëjtin numër goditjesh së 11 metrave

Përmasat e fushës së ndeshjes dhe numri i lojtarëve në fushë:

· Mosha U13 = 11 lojtarë vs 11 lojtarë / 50 m –   80 m
· Mosha U14 = 11 lojtarë vs 11 lojtarë / 68 m – 100 m
· Mosha U15 = 11 lojtarë vs 11 lojtarë / 68 m – 100 m


Zyrtarët e ndeshjes: 

1. Çdo ndeshje do të mbulohet me tre gjyqtar (një kryesor dhe dy asistentë).
1. Çdo ndeshje do të mbulohet nga mjekët e ekipeve përkatëse.


Procedura përpara fillimit të ndeshjes: 

· Ekipet dhe zyrtarët e ndeshjes duhen të jenë në fushën përkatëse 1 (një) orë përpara ndeshjes.

Procedura pas ndeshjes:

· Gjyqtari kryesor i ndeshjes duhet të dorëzoje raportin e ndeshjes përkatëse tek organizatorët e FSHF-së pas ndeshjes.

Rregjistrimi i ndeshjeve me video:

· Çdo ndeshje do të regjistrohet me video.


Protokolli i ndeshjes: 

· Protokolli duhet dorëzuar të gjyqtarëet e ndeshjes 40’ minuta përpara çdo ndeshjeje.


Koha e aktivizimit të një lojtari:

· Trajneri është i detyruar të aktivizojë çdo futbollist jo më pak se një pjesë loje për çdo ndeshje.




Kalendari i ndeshjeve:

U15 dt.2007: Fier, Elbasan, Durres, Gjirokaster

Dt.13.01.2021 (E Merkure)

1. Fieri – Elbasani

Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier			                   Mosha U15 ora: 11:00
 
2. Durrësi – Gjirokastra
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				       Mosha U15 ora: 11:00
 
1. Ndeshja Finale dhe ndeshja për vendin e tretë dhe të katërt 
Fituesit e çifteve 1 dhe 2
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				        Mosha U15 ora: 12:30


Humbësit e çifteve 1 dhe 2
Aneksi Ii stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				        Mosha U15 ora: 12:30

 
 U14 dt.2008: Fier, Elbasan, Durrës, Gjirokastër

Dt.16.01.2021 (E Shtunë)

1. Fieri – Elbasani

Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier			                   Mosha U14 ora: 11:00
 
2. Durrësi – Gjirokaster
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				       Mosha U14 ora: 11:00
 
1. Ndeshja Finale dhe ndeshja për vendin e tretë dhe të katërt 
Fituesit e çifteve 1 dhe 2
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				        Mosha U14 ora: 12:30


Humbësit e çifteve 1 dhe 2
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				        Mosha U14 ora: 12:30


U13 dt.2009: Fier, Elbasan, Durrës, Gjirokastër

Dt.19.01.2021 (E Martë)

1. Fieri – Elbasani

Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier			                   Mosha U13 ora: 11:00
 
2. Durrësi – Gjirokastër
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				      Mosha U13 ora: 11:00
 
1. Ndeshja Finale dhe ndeshja për vendin e tretë dhe të katërt 
Fituesit e çifteve 1 dhe 2
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				       Mosha U13 ora: 12:30


Humbësit e çifteve 1 dhe 2
Aneksi i stadiumit “Loni Papuçiu” Fier				       Mosha U13 ora: 12:30



U15 dt.2007: Tiranë , Korcë, Shkodër, Lezhë

Dt.12.01.2021 (E Martë)

1. Tirana – Lezha

Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz                   Mosha U15 ora: 10:30
 
2. Korça – Shkodër
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U15 ora: 10:30
 
1. Ndeshja Finale dhe ndeshja për vendin e tretë dhe të katërt 
Fituesit e cifteve 1 dhe 2
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U15 ora: 12:00


Humbësit e çifteve 1 dhe 2
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U15 ora: 12:00

 
 U14 dt.2008: Tiranë , Korcë, Shkodër, Lezhë

Dt.14.01.2021 (E Enjte)

3. Tirana – Lezha

Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz                      Mosha U14 ora: 10:30
 
2. Korça – Shkodra
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U14 ora: 10:30
 
3. Ndeshja Finale dhe ndeshja për vendin e tretë dhe të katërt 

Fituesit e çifteve 1 dhe 2
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U14 ora: 12:00
 
Humbësit e çifteve 1 dhe 2
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U14 ora: 12:00


U13 dt.2009: Tiranë , Korçë, Shkodër, Lezhë

Dt.17.01.2021 (E Dielë)

7. Tirana – Lezha

Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz                    Mosha U13 ora: 10:30
 
7. Korça – Shkodër
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		Mosha U13 ora: 10:30
 
7. Ndeshja Finale dhe ndeshja për vendin e tretë dhe të katërt 

Fituesit e çifteve 1 dhe 2
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz		 Mosha U13 ora: 12:00
 
Humbesit e çifteve 1 dhe 2
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz          	 Mosha U13 ora: 12:00
 


Finalet

Dt.15.01.2021 (E Premte)

[bookmark: _Hlk59381337]Fituesit e moshës U15 në Kamëz dhe në Fier
[bookmark: _GoBack]Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamez	 Mosha U15 ora: 12:00 

Vendet e dyta të moshës U15 në Kamëz dhe në Fier
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz	 Mosha U15 ora: 10:30

Dt.18.01.2021 (E Hënë)

Fituesit e moshës U14 në Kamëz dhe në Fier
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz	 Mosha U15 ora: 12:00 

Vendet e dyta të moshës U14 ne Kamëz dhe ne Fier
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz	 Mosha U15 ora: 10:30


Dt.21.01.2021 (E Enjte)

Fituesit e moshes U13 në Kamëz dhe në Fier
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz	 Mosha U15 ora: 12:00 

Vendet e dyta të moshës U13 në Kamëz dhe në Fier
Kompleksi sportiv “Qendra Ekipeve Kombëtare” Kamëz	 Mosha U15 ora: 10:30

